



Jeesus opetti ihmisiä kertoen heille vertauskuvia. Nämä ilmaisivat tarkasti sanomaa, mitä Hän oli tullut julistamaan, mutta useat ihmiset olivat täysin sokeita kuulemalleen ja he olivat myös ymmärtämättömiä näkemälleen. (Matt.13:14) Tässä mielessä ihminen ei ole muuttunut juurikaan, sillä näemme ympärillämme paljon ihmisiä, jotka kulkevat kohti kadotusta vailla ymmärrystä.

Kylväjävertauksella Jeesus antoi ymmärtää, ettei Hänen Sanansa pääse juurtumaan jokaiseen ihmiseen. Vaikka Hänen hyvät tekonsa ja vaikutuksensa ympäristöön todistavat Hänen hyvydestään, monet haluavat kulkea omaa tietään synnissä. Ilman juurtumista olisimme liian heikkoja, emmekä kestäisi uskon tiellä vaikeuksien tullen. (2.Kor.13:5)

*"Ja Hän puhui heille paljon vertauksilla ja sanoi: "Katso, kylväjä meni kylvämään. Ja hänen kylväessään putosivat muutamat siemenet tien oheen, ja linnut tulivat ja söivät ne. Toiset putosivat kallio-erälle, jossa niillä ei ollut paljon maata, ja ne nousivat kohta oraalle, kun niillä ei ollut syvää maata. Mutta auringon noustua ne paahutuivat, ja kun niillä ei ollut juurta, niin ne kuivettuivat. Toiset taas putosivat orjantappuroihin, ja orjantappurat nousivat ja tukahuttivat ne. Ja toiset putosivat hyvään maahan ja antoivat sadon, mitkä sata, mitkä kuusikymmentä, mitkä kolmekymmentä jyvää. Jolla on korvat, se kuulkoon." Matt.13:3-9*

Opetuslapsilleen Jeesus selitti kuitenkin vertauksen tarkoituksen. Juuri tämä osoittaa **Sanan opettamisessa selittämisen tärkeyden**. Usein emme mekään uskovina ymmärrä kaikkea, tai koko syvyyttä Raamatun tekstistä, mutta kun puhuja opettaa Jumalan antamalla viisaudella selittään kirjoitukset, ymmärrys lisääntyy. (1.Kor.2:13) Siksi opettaminen ja kokemusten jakaminen on tärkeää seurakunnan keskellä. Juuri se on yhteisestä uskosta virkistymistä. (Room.1:12)

*"Kuulkaa siis te vertaus kylväjästä: Kun joku kuulee valtakunnan sanan eikä ymmärrä, niin tulee paha*

*ja tempaa pois sen, mikä hänen sydämeensä kylvettiin. Tämä on se, mikä kylvettiin tien oheen. Mikä kallioperälle kylvettiin, on se, joka kuulee sanan ja heti ottaa sen ilolla vastaan; mutta hänellä ei ole juurta itsessään, vaan hän kestää ainoastaan*

*jonkun aikaa, ja kun tulee ahdistus tai vaino sanan tähden, niin hän heti lankeaa pois. Mikä taas orjantappuroihin kylvettiin, on se, joka kuulee sanan, mutta tämän maailman huoli ja rikkauten viettelys tukahuttavat sanan, ja hän jää hedelmättömäksi. Mutta mikä hyvään maahan kylvettiin, on se, joka kuulee sanan ja ymmärtää sen ja myös tuottaa hedelmän ja tekee, mikä sata jyvää, mikä kuusikymmentä, mikä kolmekymmentä." Matt.13:18-23*

Tämä vertaus siis osoittaa meille, että evankeliumin siemenen täytyy saavuttaa hyvää maaperää, tuottaakseen runsasta satoa. Ihmisinä me emme toki aina tiedä etukäteen, mikä kylvö kannattaa ja siksi on tärkeää, että joka tapauksessa kylvämme sanan siementä. (Saarn.11:6) Sana lupaa, että *"joka runsaasti kylvää, se myös runsaasti niittää."* (2.Kor.9:6)

*"Kuulee sanan ja ymmärtää sen ja myös tuottaa hedelmän"* - sanottiin *"hyvästä kylvömaasta."* Toisin sanoen myös ymmärryksellä ojentautuminen ja tarttuminen sanaan on tärkeä osa-alue. Raamattua tuntevat tietävät, että sydämen asenne, usko, Sanan lupaukset ja Jumalan Hengen läsnäolo, yhdessä inhimillisen sitoutumisen kanssa, ja vielä lisäksi rakentavan seurakuntayhteyden tuki - kasvattavat vahvan ja kestävänsä uskon. On siis useita tekijöitä, jotka vaikuttavat uskon kasvuun ja rakentumiseen - ja parhaimmillaan siinä sisimpään syntyneen Jumalan tahdonmukainen usko kantaa paljon hedelmää.

Tarkastellessa, millaisesta hedelmästä tässä on kyse, voimme nähdä ensisijaisesti sielujen pelastumisen, mutta sitten myös muille alueille vaikuttavia asioita. Jeesus eräänä päivänä sanoi; *"Tehkää hedelmää, jossa kääntymyksen näky!"* Matt.3:8[-92] - Taasen Pyhä Henki ohjaa ja kasvattaa meissä hyviä luonteenpiirteitä ja elämäntapojen asenteita, kuten *"rakkaus, ilo rauha, pitkämielisyys, itsensähillitseminen..."* (Gal.5:22) Nämä kaikki vaikuttavat niiden parhaaksi, jotka Jumalaa rakastavat. (Room.8:28)

Uskon siihen, että me voimme itse vaikeuttaa jonkin verran, millaista hedelmää elämässämme kasvaa. On, kuin omistaisimme hienon puutarhan, johon voimme istuttaa erilaisia kasveja, voimme hoitaa ja hoivata niitä haluamallamme tavalla ja samalla voimme perata pois rikkakasveja, jotka turmelisivat koko puutarhan. Varmasti jokaiselle ajan myötä kehittyvä näkökyky siitä, mitkä osa-alueet kaipaavat hoitoa ja huomiota omassa sisimpämme puutarhassa. Lisäksi voimme luottaa myös siihen, että Jumala antaa meille viisautta, että Hänen armonsa ja sanomansa voisi loistaa kauttamme Hänen tahtomallaan tavalla. (Jaak.1:5)

On tärkeää, että annamme Sanan juurtua meihin, ettemme ole niitä, joita kaikkien oppien tuulet heittelevät. Jos tunnistit itsesi kylväjävertauksesta, tiedät, miten sinun tulee jatkaa eteenpäin. (Hebr.4:2) Anna Jumalan pehmittää sydämesi maaperää, poista sieltä kaikki myrkyttävät tekijät ja viljele sydämeesi *"sanan värentämättömää maitoa."* Hoivaa, kastele, anna riittävästi lämpöä ja valoa. Pyhän Hengen läsnäolossa saat nähdä, miten Hän antaa kasvaa sinussa mahtavaa ja ravitsevaa hedelmää. Hänen avullaan tulet vielä ravitsemaan monia ja Sana, joka on Jumalan suusta lähtenyt saa virrata myös kauttasi kylvönä toisten sydämiin. Näin myös sinä saat kantaa paljon hedelmää. (Joh.15:16)

*"Pysykää Minussa, niin Minä pysyn teissä. Niin kuin oksa ei voi kantaa hedelmää itsestään, ellei se pysy viinipuussa, niin ette tekään, ellei te pysy Minussa. Minä olen viinipuun oksa, ja te olette oksat. Joka pysyy Minussa ja jossa Minä pysyn, se kantaa paljon hedelmää; sillä ilman Minua te ette voi mitään tehdä. Jos joku ei pysy Minussa, niin hänet heitetään pois niin kuin oksa, ja hän kuivettuu; ja ne kootaan yhteen ja heitetään tuleen, ja ne palavat. Jos te pysytte Minussa ja Minun sanani pysyvät teissä, niin anokaa, mitä ikinä tahdotte, ja te saatte sen. Siinä Minun Isäni kirkastetaan, että te kannatte paljon hedelmää ja tulette minun opetuslapsiksi."* Joh.15:4-8

